511890, 511899, 511902, 511923, 511928, 511945, 511946, 512695, 512707, 520062, 520090, 520094, 520132, 

520133, 548231 e 553232). 

Alega que analisando somente este produto, conseguiu identificar divergências na importação de 

fatores de conversão de um sistema para o outro, gerando artificialmente uma diferença de quase 

19.000 (dezenove mil) itens. 

Diz que a título exemplificativo, foram apresentados, na Impugnação, as informações extraídas do 

sistema Easy Way e as informações extraídas do SAP a respeito do produto DANONINHO MORANGO 
80G QJ PETIT SUISSE: 

Easy Way: 

SAP: 

Aduz que conforme se observa do exemplo acima, a diferença entre a quantidade de entradas